2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК ВУЙЛАТЫШЫН
ДА МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК ВИКТЕРЫН
ПАША ВИКТЕМЖЕ

	УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛАМИ ГЛАВЫ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
     27  апреля 2018 г. № 30
О внесении изменений в приказ Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл
от 5 февраля 2018 г. № 3
1. Внести в приказ Управления делами Главы Республики Марий Эл
и Правительства Республики Марий Эл от 5 февраля 2018 г. № 3
«Об утверждении Служебного распорядка Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл» следующие изменения:

а) в Служебном распорядке Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл, утвержденном приказом:
пункт 2.10. изложить в следующей редакции:

«2.10. Служебный контракт может быть расторгнут в любое время по соглашению сторон с одновременным освобождением гражданского служащего от замещаемой должности гражданской службы
и увольнением с гражданской службы.

Гражданский служащий имеет право расторгнуть служебный контракт и уволиться с гражданской службы по собственной инициативе, предупредив об этом управляющего делами в письменной форме за две недели.
По соглашению между гражданским служащим и управляющим делами гражданский служащий может быть освобожден
от замещаемой должности гражданской службы и уволен с гражданской службы и до истечения срока предупреждения об увольнении.

Прекращение служебного контракта оформляется приказом Управления делами.»;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Врио управляющего делами
	Н.С.Бычков

PAGE